IPSSC

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE
CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 14 DE 18 DE MAIO DE 2009.

Nomeia Comissão de Avaliação nos autos visando
alienação em processo licitatório, do veículo VW/Gol 1.0,
ano e modelo 2000/2001, cor branca, chassi nº
9BWCA0SY21P006423, placa nº CZA1283

EMILIANO CAMPOS, Diretor-Presidente do Instituto de Previdência Social
dos Servidores de Cajamar, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE
Art. Iº - Fica criada a comissão de avaliação do veículo VWGol 1.0, ano e

modelo 2000/2001, cor branca, chassi nº 9BWCA05Y21P006423, placa nº CZA1283, visando a sua
alienação em processo licitatório.

Art. 2º - A referida comissão será composta pelos seguintes servidores, que
não receberão qualquer remuneração adicional pelos serviços desempenhados:

I - Cibelli Vieira Miguel - Presidente;
II - Jaqueline Araújo Leite Brasil - Membro;
III - Elcio Silva Dei Tio - Membro

Art. 3° • Os membros da comissão estarão dispensados de seus afazeres

quando da realização dos trabalhos de avaliação.

43

Art. 4° • O respectivo laudo deverá ser entregue no prazo de 10 (dez) dias a

partir da ciência dos membros da presente nomeação.

Art. 5° • Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

~-r~:tow~

Registrada em livro próprio e publicada por a ção no Quadro de Avisos do JPSSC ,m
18/0512009.

Rua Pedro Binatto, J
62

_ CqJomll'- SP- CEP 0116fJ-(J(JIJ- FOM I Fa: (OXXI I) #1(7.JSl1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}